

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 - บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 360,000 บาท (-สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 166.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 - หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 664.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 พฤษภาคม 2566 เป็นเงิน 360,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1 นางสนิท	สายบัว ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2 สิบเอกยุทธภูมิ	แก่นลา ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยฯ	กรรมการ
7.3 นายปัญญาพัฒน์	กาเมือง ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพร้อม
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 - บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8
ปริมาณงาน ฝักรองกรก้าง 4.00 เมตร ยาว 166.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 664.00 ตารางเมตร พร้อมลงสู่ข้างใต้ทางข้างละข้างละ 0.20 เมตร
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาพร้อม
ประมาณราคาเมื่อ 28 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย XFNI	ราคากลาง
1	งานถมปากขุดตอ (ปรับเกรดเบา)	ตารางเมตร	830.00	1.77	1,469.10	1,3624	2.41	1,469.10
2	งานวัสดุรองผิวทางคอนกรีต							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	33.20	389.31	12,925.09	1,3624	530.40	12,925.09
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตารางเมตร	664.00	353.99	235,049.36	1,3624	482.28	235,049.36
	3.2 รอยต่อตามขวาง (contraction joint)	เมตร	60.00	49.79	2,987.40	1,3624	67.83	2,987.40
	3.3 รอยต่อตามยาว (Longitudinal joint)	เมตร	166.00	53.93	8,952.38	1,3624	73.47	8,952.38
4	งานไหล่ทางลูกรัง	ลูกบาศก์เมตร	16.60	121.72	2,020.55	1,3624	165.83	2,020.55
5	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
รวมราคาก่อสร้าง								266,403.88
								266,403.88
								96,544.77
								362,948.65
								360,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้ง
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพื่อ
คิดราคาต่อตารางเมตร
ประมาณราคา 542.17 บ./ตร.ม
นายชัชวาลย์ บุญพูน
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการด้านราคากลาง
ประธานกรรมการ
กรรมการ

นายบุญฤทธิ์ พิเศษ กาเมือง
กรรมการ/เลขานุการ
นายช่างสำรวจช่างโยธาปฏิบัติงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลนาห้อง
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 - บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8

สถานที่ โนนจาน หมู่ที่ 2 ตำบลนาห้อง อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนจาน หมู่ที่ 2 - บ้านหนองจิก หมู่ที่ 8 งบประมาณ 360,000 บาท (- สามแสนหกหมื่นบาทถ้วน -) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 166.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 664.00 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาห้อง กำหนด กำหนด ให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ครบตามจำนวนครบรูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็นต้นไป



(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ หลักพัน ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย